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АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2024                                   с. Каратузское                                         № 241-п
Об установлении публичного сервитута
В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Установить публичный сервитут для проезда транспорта и прогона скота, в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:19:1501004:1161, расположенного по адресу Российская Федерация, Красноярский край, Каратузский район, 505 м. восточнее с. Сагайское, согласно схемы расположения границ публичного сервитута и являющейся неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Публичный сервитут устанавливается сроком на 49 лет и прекращается по истечении срока действия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального   опубликования в    периодическом  печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район».

Начальник отдела  




                                О.А.Назарова

земельных и имущественных 

отношений


Утверждена:

      постановлением администрации Каратузского района

от.22.03.2024 № 241-п  «Об установлении публичного сервитута»
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Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь образуемой части земельного участка 1400 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до
0,01 метра)

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	368677.79
	94032.32

	2
	368689.58
	94041.57

	3
	368650.24
	94100.74

	4
	368645.13
	94062.83

	5
	368655.78
	94042.36

	1
	368677.79
	94032.32
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